
 

____________________________________________________________________________________________________________ 

FACULDADE MURIALDO 

Credenciamento Portaria 1257 de 19/09/2011 – D.O.U. 26/09/2011 

www.faculdademurialdo.com.br  

 

PORTARIA NRO 41/2015 

 

Determina a nomeação do Núcleo Docente Estruturante – NDE do Curso de 

Graduação Tecnólogo em Gestão de Recursos Humanos da Faculdade Murialdo 

O Diretor, no uso de suas atribuições 

regimentais, em conformidade com o 

previsto no Artigo 2º da Resolução CONSUP 

no. 01/2012, resolve: 

Artigo 1º Nomear os membros dos Núcleos Docentes Estruturantes – NDEs do 

Curso de Graduação de Tecnólogo em Gestão de Recursos Humanos 

Coordenadora Professora Janay Caon Pieruccini, Ma.  

Professora Roberta Lopes Augustin, Dra.  

Professora Janay Caon Pieruccini, Ma.  

Professora Juliana Rossa, Ma. 

Professora Rafael Denicol, Esp. 

Professora Margarete Luisa Arbugeri Menegotto, Ma. 

Professor Pedro Paulo da Silva Junior, Esp. 

Artigo 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições contrárias. 

Artigo 3º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito, para que produza 

seus efeitos. 

Caxias do Sul, 11 de fevereiro de 2015. 

 

Pe. Joacir Della Giustina 

Diretor Faculdade Murialdo 


